EM Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0259/2015

Homologa a Pontuação para a Promoção
Funcional Docente para a Classe E, com
denominação de Professor Titular na
Carreira, do Instituto de Química.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5502  Reunião Ordinária, realizada em 10/12/2015, e à vista do
contido no UnBDoc n. 137806/2015, de 26/10/2015,

R E SOLVE:

Ad, 12 	Homologar a Pontuação para a Promoção Funcional Docente para a
Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira, do Instituto
de Química.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 15 de dezembro de 2015.

1
Son s iaIr 	o

Pres!dente L

Clcõpia: GRE/VRTIC)/DGP
PSPT